
 
499/UCV/2021-UCVM  

j.: UZSVM/UCV/499/2021-UCVM 

editelství silnic a dálnic R 
se sídlem Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha, 
které zastupuje Ing. Martin Vidimský, editel Správy Chomutov, 

O: 65993390 

(dále jen „p edávající“), 

a 

eská republika - Ú ad pro zastupování státu ve v cech majetkových 
se sídlem Rašínovo náb eží 390/42, Nové M sto, 128 00 Praha 2, 
za kterou právn  jedná PhDr. Marie Ševelová, editelka Územního pracovišt  Ústí nad Labem,  
na základ  P íkazu generálního editele . 6/2019 v platném zn ní, 

O: 69797111 

(dále jen „ ejímající“), 

uzavírají podle ustanovení § 55 odst. 3 a § 19b zákona . 219/2000 Sb., o majetku eské         
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen „ZMS“), 
tuto 

SMLOUVU 

o p edání majetku a o zm  p íslušnosti hospoda it s majetkem státu 

. 8/2021 

l. I 

eská republika je na základ  nabývacích titul  uvedených v P íloze . 1 bod 1 této smlouvy 
vlastníkem níže uvedeného majetku a p edávající je p íslušný hospoda it s tímto majetkem podle 
ustanovení § 9 ZMS: 

a) pozemky: 

 pozemková parcela . 254/4, ostatní plocha, silnice, hodnota v ú etnictví 4 320 K  

 pozemková parcela . 887/11, ostatní plocha, neplodná p da, hodnota v ú etnictví 60 K  

 pozemková parcela . 887/12, ostatní plocha, silnice, hodnota v ú etnictví 3 780 K  

zapsané na listu vlastnictví . 627 pro katastrální území ernýš, obec Perštejn, 

b) pozemky: 

 parcela . 1062/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, hodnota v ú etnictví 170 K  

 parcela . 2213/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, hodnota v ú etnictví 90 K  

zapsané na listu vlastnictví . 2451 pro katastrální území Klášterec nad Oh í, obec 
Klášterec nad Oh í,  

 



c) pozemky: 

 parcela . 823/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, hodnota v ú etnictví 170 K  

 parcela . 826/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, hodnota v ú etnictví 90 K  

 parcela . 1105/2, ostatní plocha, silnice, hodnota v ú etnictví 40 K  

zapsané na listu vlastnictví . 3274 pro katastrální území Mi etice u Klášterce nad Oh í, 
obec Klášterec nad Oh í,  

d) pozemky: 

 pozemková parcela . 836/3, ostatní plocha, silnice, hodnota v ú etnictví 2 560 K  

 pozemková parcela . 836/4, ostatní plocha, silnice, hodnota v ú etnictví 2 400 K  

zapsané na listu vlastnictví . 379 pro katastrální území Zelená, obec Málkov, 

e) pozemky: 

 pozemková parcela . 52/4, zahrada, zem. p dní fond, hodnota v ú etnictví 450 K  

 pozemková parcela . 804/2, ostatní plocha, silnice, hodnota v ú etnictví 9 291 K  

 pozemková parcela . 804/3, ostatní plocha, silnice, hodnota v ú etnictví 865 K  

 pozemková parcela . 804/4, ostatní plocha, silnice, hodnota v ú etnictví 8 550 K  

 pozemková parcela . 804/5, ostatní plocha, silnice, hodnota v ú etnictví 5 395 K  

 pozemková parcela . 805/3, ostatní plocha, silnice, hodnota v ú etnictví 4 930 K  

 pozemková parcela . 805/4, ostatní plocha, silnice, hodnota v ú etnictví 2 360 K  

zapsané na listu vlastnictví . 380 pro katastrální území Málkov u Chomutova, obec 
Málkov, 

f) pozemek: 

 parcela . 3056/2, ostatní plocha, silnice, hodnota v ú etnictví 760 K  

zapsaný na listu vlastnictví . 363 pro katastrální území ernovice u Chomutova, obec 
ernovice, 

g) pozemky: 

 parcela . 133/1, zast. plocha a nádvo í, spole ný dv r, hodnota v ú etnictví 6 930 K  

 parcela . 133/2, zast. plocha a nádvo í, zbo eništ , hodnota v ú etnictví 21 960 K  

 parcela . 135, zastav ná plocha a nádvo í, zbo eništ , hodnota v ú etnictví 7 920 K  

 parcela . 165/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, hodnota v ú etnictví 2 430 K  

 parcela . 168/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, hodnota v ú etnictví 392 310 K  



 parcela . 496, zastav ná plocha a nádvo í, zbo eništ , hodnota v ú etnictví 3 420 K  

 parcela . 674/4, ostatní plocha, manipula ní plocha, hodnota v ú etnictví 3 520 K  

 parcela . 678/33, ostatní plocha, jiná plocha, hodnota v ú etnictví 3 490 K  

 parcela . 3074/6, ostatní plocha, silnice, hodnota v ú etnictví 1 030 K  

 parcela . 3074/10, ostatní plocha, silnice, hodnota v ú etnictví 37 814 K  

 parcela . 3077/5, ostatní plocha, jiná plocha, hodnota v ú etnictví 40 K  

 parcela . 3078/3, ostatní plocha, jiná plocha, hodnota v ú etnictví 1 050 K  

 parcela . 3078/4, ostatní plocha, jiná plocha, hodnota v ú etnictví 9 680 K  

 parcela . 3078/7, ostatní plocha, jiná plocha, hodnota v ú etnictví 7 843 K  

 parcela . 3078/8, ostatní plocha, jiná plocha, hodnota v ú etnictví 212 360 K  

 parcela . 3078/10, ostatní plocha, jiná plocha, hodnota v ú etnictví 81 440 K  

 parcela . 3078/31, ostatní plocha, jiná plocha, hodnota v ú etnictví 555 580 K  

 parcela . 3078/51, ostatní plocha, jiná plocha, hodnota v ú etnictví 199 520 K  

 parcela . 3078/52, ostatní plocha, jiná plocha, hodnota v ú etnictví 41 239 K  

 parcela . 3078/60, ostatní plocha, jiná plocha, hodnota v ú etnictví 1 269 K  

 parcela . 3079/7, ostatní plocha, jiná plocha, hodnota v ú etnictví 70 750 K  

 parcela . 3079/9, ostatní plocha, jiná plocha, hodnota v ú etnictví 7 140 K  

 parcela . 3079/10, ostatní plocha, jiná plocha, hodnota v ú etnictví 3 190 K  

 parcela . 3079/14, ostatní plocha, jiná plocha, hodnota v ú etnictví 1 170 K  

 parcela . 3080/2, ostatní plocha, jiná plocha, hodnota v ú etnictví 500 K  

 parcela . 3080/4, ostatní plocha, jiná plocha, hodnota v ú etnictví 13 350 K  

 parcela . 3081/2, ostatní plocha, zele , hodnota v ú etnictví 1 440 091 K  

 parcela . 3082/1, ostatní plocha, zele , hodnota v ú etnictví 1 038 770 K  

 parcela . 3141, ostatní plocha, silnice, hodnota v ú etnictví 9 462 K  

 parcela . 3231, ostatní plocha, neplodná p da, hodnota v ú etnictví 34 485 K  

 parcela . 3256/2, ostatní plocha, silnice, hodnota v ú etnictví 640 794 K  

 parcela . 3258, ostatní plocha, neplodná p da, hodnota v ú etnictví 172 368 K  

 parcela . 3260, ostatní plocha, silnice, hodnota v ú etnictví 476 862 K  

 parcela . 3305, ostatní plocha, neplodná p da, hodnota v ú etnictví 24 396 K  



 parcela . 3306, ostatní plocha, ostatní komunikace, hodnota v ú etnictví 89 034 K  

 parcela . 3307, ostatní plocha, neplodná p da, hodnota v ú etnictví 228 000 K  

 parcela . 3346, ostatní plocha, neplodná p da, hodnota v ú etnictví 59 109 K  

 parcela . 3422, ostatní plocha, ostatní komunikace, hodnota v ú etnictví 121 866 K  

 parcela . 3425, ostatní plocha, neplodná p da, hodnota v ú etnictví 60 705 K  

 parcela . 3462, ostatní plocha, silnice, hodnota v ú etnictví 135 800 K  

 parcela . 3463, ostatní plocha, silnice, hodnota v ú etnictví 1 837 632 K  

zapsané na listu vlastnictví . 208 pro katastrální území Spo ice, obec Spo ice, 

vše v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním ú adem pro Ústecký kraj, Katastrálním 
pracovišt m Chomutov (dále jen „p edávaný majetek“). 

l. II. 

1. P edávající p edávaný majetek nepot ebuje k pln ní svých úkol  a rozhodl o jeho trvalé 
nepot ebnosti rozhodnutím ze dne 22.9.2020 pod .j.: 1456/2020/Bk-35210, rozhodnutím ze    
dne 22.9.2020 pod .j.: 1458/2020/Bk-35210, rozhodnutím ze dne 23.9.2020 pod .j.: 
1459/2020/Bk-35210, rozhodnutím ze dne 22.9.2020 pod .j.: 1506/2020, rozhodnutím ze dne 
23.9.2020 pod .j.: 1507/2020, rozhodnutím ze dne 23.9.2020 pod .j.: 1508/2020 a    
rozhodnutím ze dne 23.9.2020 pod .j.: 1509/2020. P edávající sou asn  prohlašuje, že žádná 
organiza ní složka státu a žádná státní organizace v p sobnosti Ministerstva dopravy ani toto 
ministerstvo p edávaný majetek nepot ebuje p evzít. Z tohoto d vodu p edává p ejímajícímu 

íslušnost hospoda it s p edávaným majetkem ve smyslu ustanovení § 19b ZMS.  

2. P edávající p edává p ejímajícímu p edávaný majetek. Zm na p íslušnosti hospoda it 
s p edávaným majetkem nastává dnem podání návrhu na zápis zm ny p íslušnosti hospoda it 
ve prosp ch p ejímajícího u p íslušného katastrálního ú adu.  

l. III. 

edávaný majetek ve smyslu ustanovení § 19b ZMS p ebírá p ejímající bezúplatn .  

l. IV. 

1. P edávající nep edává p ejímajícímu žádnou stavebn  technickou dokumentaci     
k p edávanému majetku.  

2. P edávající prohlašuje, že ohledn  p edávaného majetku není vedeno žádné soudní ízení. 

3. P edávající prohlašuje, že ohledn  p edávaného majetku není vedeno žádné správní ízení. 

4. P edávající prohlašuje, že ohledn  p edávaného majetku není uzav ena žádná smlouva   
o nájmu ani smlouva o pachtu. 

5. P edávající prohlašuje, že  

a) k pozemku parcelní . 1062/2 v katastrálním území Klášterec nad Oh í je z ízeno v cné 
emeno - služebnost spo ívající v právu z ídit a provozovat na služebném pozemku 

plynárenské za ízení a v právu vstupovat a vyjížd t na služebný pozemek v souvislosti se 
ízením, stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstran ním plynárenského 

za ízení - dle GP 1570-1696/2018, na dobu neur itou, ve prosp ch GasNet, s.r.o., Klíšská 



940/96, Klíše, Ústí nad Labem, vzniklé na základ  Smlouvy o z ízení v cného b emene ze 
dne 20.5.2019, 

b) k pozemku parceln . 823/2 v katastrálním území Mi etice u Klášterce nad Oh í je z ízeno 
cné b emeno - služebnost spo ívající v právu z ídit a provozovat na služebném pozemku 

plynárenské za ízení a v právu vstupovat a vyjížd t na služebný pozemek v souvislosti se 
ízením, stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstran ním plynárenského 

za ízení - dle GP 2168-1696/2018, na dobu neur itou, ve prosp ch GasNet, s.r.o., Klíšská 
940/96, Klíše, Ústí nad Labem, vzniklé na základ  Smlouvy o z ízení v cného b emene ze 
dne 20.5.2019, 

c) k pozemku parcelní . 3078/31 v kastasrálním území Spo ice je z ízeno v cné b emeno - 
kabelové vedení NN, p ípojková pojistková sk  v pilí i, dle GP 1100-24/2015, asov  
neomezené, ve prosp ch EZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, D ín IV-Podmokly vzniklé 
na základ  Smlouvy o z ízení v cného b emene ze dne 10.1.2017, 

d) k pozemk m parcelní . 3078/51, 3463 v katastrálním území Spo ice je z ízeno v cné 
emeno - služebnost inženýrské sít  – p ípojka VN 22 kV, dle GP . 1173-147/2017, na 

dobu neur itou, oprávn ní pro: parcelu: 667/19, parcelu: 667/25, parcelu: 667/52, parcelu: 
667/55, parcelu: 667/56, parcelu: 667/71, parcelu: 667/8, vzniklé na základ  Smlouvy o 

ízení v cného b emene ze dne 23.5.2018, 

e) k pozemk m parcelní . 133/2 a 3074/6 v katastrálním území Spo ice je z ízeno v cné 
emeno - služebnost inženýrské sít  – p ípojka plynovodu STL 150 kPa, dle GP 1174-

149/2017, oprávn ní pro: parcelu: 667/19, parcelu: 667/25, parcelu: 667/52, parcelu: 667/55, 
parcelu: 667/56, parcelu: 667/71, parcelu: 667/8, vzniklé na základ  Smlouvy o                  

ízení v cného b emene ze dne 23.5.2018. 

6. P edávající prohlašuje, že p edávaný majetek neužívá žádná osoba bez právního d vodu. 

7. P edávající prohlašuje, že mu není známo, že by ohledn  p edávaného majetku byl uplatn n 
restitu ní nárok. 

8. P edávající prohlašuje, že p edávaný majetek nepodléhá zvláštnímu zákonnému režimu.  

9. P edávající prohlašuje, že p edávaný majetek není zatížen ekologickou zát ží. 

10. P edávající prohlašuje, že k p edávanému majetku nevznikly žádné pohledávky a p ejímající 
žádné nep ebírá.  

11. P edávající prohlašuje, že na p edávaném majetku neváznou žádné další právní ani jiné vady, 
že na tento majetek nebyl zpracován privatiza ní projekt a není ur en k privatizaci a že p edal 

ejímajícímu veškerou dokumentaci, která s p edávaným majetkem souvisí. 

l. V. 

V souvislosti s p edávaným majetkem nep evádí p edávající p ejímajícímu finan ní prost edky a 
prohlašuje, že žádné finan ní prost edky nemá k p edávanému majetku ve svém rozpo tu výdaj  
alokovány. 

l. VI. 

1. Smlouva je uzav ena a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou.  

2. Smlouva nabývá ú innosti dnem jejího uve ejn ní v registru smluv v souladu se zákonem 
. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto    

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn ní pozd jších p edpis . 



3. P ejímající zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uve ejn ní bez zbyte ného odkladu, 
nejpozd ji však do 30 dn  od uzav ení smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skute nosti uvedené v této smlouv  nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 ob anského zákoníku a ud lují svolení k jejich užití a 
zve ejn ní bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

5. Reálná hodnota p edávaného majetku nebyla p edávajícím ur ena. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve t ech stejnopisech, z nichž jeden je ur en pro p edávajícího, 
jeden pro p ejímajícího a jeden pro p íslušný katastrální ú ad.  

7. P edávající a p ejímající se dohodli, že návrh na zápis zm ny p íslušnosti hospoda it podle této 
smlouvy podá u katastrálního ú adu p ejímající. 

8. Fyzické p edání a p evzetí p edávaného majetku se uskute ní do 30 kalendá ních dn  ode dne 
podpisu smlouvy. 

9. O p edání a p evzetí bude mezi p ejímajícím a p edávajícím vyhotoven písemný protokol. 
ílohou této smlouvy je veškerá dokumentace uvedená v l. IV. této smlouvy. 

V Chomutov  dne 12. 4. 2021 V Ústí nad Labem dne 15. 3. 2021   
 

editelství silnic a dálnic R eská republika - ad pro zastupování 
státu ve v cech majetkových  
 

............................................................... ............................................................... 
Ing. Martin Vidimský PhDr. Marie Ševelová 

editel Správy Chomutov editelka Územního pracovišt  
Ústí nad Labem 

 

ílohy:  

íloha . 1: Seznam p edávaných dokument  


